

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบInverter)
ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 180 เครื่อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 8,496,000.00 บาท (แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ เมษายน 2568
เป็นเงิน 8,496,000.00 บาท (แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
 - บริษัท ที แอนด์ ที มีบุญ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - บริษัท ซาฟิโก จำกัด
 - บริษัท อโป เทค จำกัด(สำนักงานใหญ่)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน
 - 6.2 นายผดุง สุขเกษม
 - 6.3 นายเอกรินทร์ งามักแว่น

บริษัท โอโป เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่)

APO TECH CO.,LTD.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร/Tax ID: 0-1355-66013-76-6

129/72 หมู่ 8 ตำบลบางคว๊ัด อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี 12000

129/72 Moo 8 Bangkhawat, Mueangpathumthani, Pathumthani 12000

Tel. 098-491-6369 EMAIL: apo.tech099@gmail.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน	รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนากายภาพ	เลขที่/No.	APO-6802011
	มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	วันที่/Date.	1/4/68
เรื่อง	ขอเครื่องปรับอากาศ จำนวน 180 เครื่อง	อ้างถึง/Refer:	

บริษัท โอโป เทค จำกัด มีความประสงค์ที่จะเสนอราคาดังรายการต่อไปนี้.-

Item	Product Description	Quantity	Materials		Labour		Amount
			Unit	total	Unit	total	
1	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนได้ฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	175 เครื่อง	-	-	44,000.00	7,700,000.00	7,700,000.00
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแคสเซตแบบทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	5 เครื่อง	-	-	48,037.38	240,186.91	240,186.91
หมายเหตุ -ท่อเครื่องปรับอากาศและรางครอบท่อเครื่องปรับอากาศ ขวจากจุดติดตั้ง อย่างละ 4 เมตร -สายไฟระหว่างเครื่องปรับอากาศ อย่างละ 10 เมตร -ท่อน้ำทิ้งยาว อย่างละ 8 เมตร							
จำนวนเงินตัวอักษร :				แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน		รวมเป็นเงิน/Subtotal	7,940,186.91
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%	555,813.09
						จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น/Grand Total	8,496,000.00

Remark:

ยื่นราคา/Variance 120 วัน
ส่งมอบงาน ภายใน 180 วัน

บริษัท ฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการท่านในเร็ววันนี้
We Look Forward To Giving Our Best Service

()

(นายอัครเดช อโปกุล)

ผู้มอบค้ำประกัน/Customer Signature

ผู้ลงนาม/Authorized Signature

วันที่/Date.....

วันที่/Date...1/04/2568.....

บริษัท ทีเอสแอล ทีบีบีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

T&T MEERUN ENGINEERING CO., LTD.

ที่อยู่ 65/73 หมู่ 4 ตำบล/แขวง สาดทราย อำเภอยะลา จังหวัด ปทุมธานี 12150

โทรศัพท์ 089-4781263, โทรสาร Fax. 02-5693568

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี '013558014970

SUMMARY BILL OF QUANTITY

เรียน รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนากายภาพ
โครงการ เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 30000 BTU จำนวน 180 เครื่อง
สถานที่ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
ผู้เสนอ T&T MEEBUN ENGINEERING CO., LTD.

วันที่เอกสาร 1/4/2568

ITEM	DESCRIPTION	Q'TY	AMOUNT (Baht)
1	-เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU และ -เครื่องปรับอากาศชนิดแคสเซตแบบทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU	180 เครื่อง	7,999,199.99
	SUB TOTAL(A)		7,999,199.99
	VAT 7%	1 งาน	559,944.00
	GRAND TOTAL		8,559,143.99

ยื่นราคา 120 วัน

เงื่อนไขการชำระเงิน...

- งวดที่ 1 30% ของราคางานทั้งหมด เมื่อออก PO
- งวดที่ 2 70% หลังจากงานแล้วเสร็จ และส่งมอบงาน



๖. **นิคม มีบุญ**

ผู้เสนอราคา

วันที่1/04/68.....

ผู้อนุมัติชื่อ

วันที่

